
UCHWAŁA NR XXIV/213/14
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie akceptacji kierunku działania Burmistrza Suchania polegającego na zatwierdzeniu projektu 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013r. 
poz.594, poz.645, poz.1318 ) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Akceptuje się kierunek działania Burmistrza Suchania polegający na zatwierdzeniu projektu w ramach 
programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013 współfinansowanego przez Unię Europejską 
z Europejskiego Funduszu Społecznego pod nazwą: ”Włącz myślenie” – innowacyjny program nauczania 
i odbudowy dydaktycznej dla całego I etapu edukacyjnego – nr identyfikacyjny:  WND -POKL.03.03.04-00-
024/13. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz Kurant

Id: E1555B7E-0BD6-44AC-83F3-133D08DA3A74. Podpisany Strona 1




